i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FREDERICO AUTO CORREIA
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 26.322,56
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 267,29
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 30,29
Receita Total: 30.398,56
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |agosto/2022 24/08/2022 2.290,00
DOMESTICOS
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |agosto/2022 04/08/2022 172,48
POLO INTERNET junho/2022 08/07/2022 351,00
POLO INTERNET julho/2022 05/08/2022 351,00
POLO ISS/DAM agosto/2022 04/08/2022 129,66
POLO LUz julho/2022 24/08/2022 476,42
POLO MANUTENCAO PREDIAL  [julho/2022 28/07/2022 1.162,45
POLO OUTROS julho/2022 11/07/2022 544,50
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
5.546,51
Saldo: 24.852,05

Paginaldel
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PREI ITURA DI
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

N° Processo Data Abertura:
P216165/2022 12/09/2022 - 15:44
Tipo:

Prestacio de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Grau Frederico Auto Correia

Observacao:
Prestacao de contas - PMDE agosto 2022,

TRAMITACOES
N® ULTIMO DESTINO DATA
1 SME/C)J 12/09/2022 - 15:46
2
3
5

RESPONSAVEL

Eliezio Almeida Moura



ESCOLA: FREDERICO AUTO CORREIA EIEF

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL
TELEFONE: (88)3613-6361

E-MAIL: frederico.correia@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.901.366/0001-02

INEP: 23026375

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral — CE, 08 de setembro de 2022
De: Conselho Pais e Mestres da Escola de 1 Grau Frederico Auto Correia
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de agosto/2022, no valor de RS 3.839,00 (Trés mil oitocentos e trinta e nove).

Atenciosamente
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[ELIEZIO ALMEIDA MOUR
DIRETOR DA ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

Eliszio Almeida h:‘luu_rg
Diretor Eacolar-D 4
Ato n® 142/2018 - g

limo 5r.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo — SME/SOBRAL



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL.

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA
CNPJ: 01.901.366/0001-02

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL

INEP: 23026375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUSA, FRANCISCA
SILVA ARAUJO e FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta p;estagéo de contas do PMDE REFERENTE A AGOSTO/2022, no saldo no valor
de RS 30.398,56 (Trinta mil trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos), sendo utilizado o
valor de RS 5.546,51 (Cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos), que sao de

parecer favoravel em raz3o de regularidade das contas e documentos comprobatdérios apresentados.
Sobral, 08 de setembro de 2022.

MARIA ROBERVANIA PAIVA sOUsA |\ 1¥ R b cquanvua V. S oo 98031073434

Assinatura RG
|-.’F' -~
FRANCISCA SILVA ARAUJO BianusGL i Wao 2270959-92
i)
Assinatura = RG
rRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES T =" i vty Conrisioc Kockuiaiis.  1816914-89
Assinatura ° Y RG
Frf | LA

Presidente do Conselho Escolar
RG -96031021888

Eliezio Almeida l«;:%u_rg
Dirator gscolar - D o
Ato n® 142/2018-5 B
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO

Conta: 0554 | D03 | 00001422-0

Data: 06/09/2022 - 14:03

Més: Agosto/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/08/2022
02/08/2022
" 03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022
0&/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
18/08/2022

19/08/2022

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext _pariudu.prmsa??mbamlrﬁwmmwzuzzmnnalwhalrai

Nr. Doc.
000000
000000
Dooooo
000341
990001
000000
900737
900738
727220
oooooo
900735
900736
900739
727220
000000
000000
000000
000000
000000
000000
900740
900741
727220
000000
000000
000000
ooooo0

ooooao

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO'DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

IntermEt Ba.nking CAIXA

Valor

0,00

3.839,00C

3.839,00 D

544,50 D
1.162,450D

1.706,95 C

172,48 D
129,66 D
476,42 D

778,56 C

351,00 D
351,00 D

702,00 C

™

B/2

Saldo

0,00

0,00 C
poocC
3.839,00C
0,00C
0,00 C
544,50 D
1.706,35 D
0,00 C
0,00 C
17248 D
302,14 D
778,56 D
0,00 C
o.00C
0,00 C
000C
0,00 C
0,00C
0,00 C
351,00 D
702,00 D
0,00 C
o,00cC
0,00 C

\ o000C

T

= |

& 000C
T3

0,00C

112




082022 14:03 InternEt Ba.nking CAIXA

22/08/2022 072022 DB CEST Pl 69,00 D 69,00 D
22/08/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C D00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 000cC
24/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/08/2022 S00742 CHEQUE SAC 2.290,00 D 2.290,00 D
25/08/2022 727220 RESG AUTOM 2.290,00 C 000C
25/08/2022 000000 SALDO DIA o00C
26/08/2022 oooooo SALDO DIA o,00C
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/08/2022 000000 SALDD‘DL# 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 '
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
—Ayvidoria: 0800 725 7474
& CAIXA: 0800 104 O 104

https:/intemetbanking caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022
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06/08/2022 14.05

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio
e da Agéncia r:dd.iga ragdo missdo I
OBRAL, CE 0554 5823 06/09/2022
undo NF.J do Funda icio das Atividedes do Fundo |
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%} Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
|__og99s8 | ea4262 IL 8.2140 I 1,862344 I 1,880892 |
Administradora
IEnderego NP.J da Adminisiradora
ixa Econdmica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PFRCNPJ (Conta Corrente 55/AN0 8
CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO 01.901.366/0001-02 003.00001422-0 oarz2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor Nata da Avaliacéo
Resumo da Movimentacao
Histdrico Valor em RS Qide de Colas
Saldo Anterior 26.322 56C 14,134, 101671
Aplicaghes 3.839,00C 2.058,805756
Resgates 5546,51D 2.980,000137
ndimento Bruto no Més 267,29C
30,280
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 24.852,05C 13.212,907288
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Vialor sujesto & tributacdo, conforme legislacio em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histarico Valor R3S Qtde de Cotas
03/08 3.839,00C 058,805756
04 /08 RESGATE 1.706,95D 819,380172
IRRF 812D
IOF 0,00
05/08 RESGATE 778,56D 418201217
IRRF 377D
IoF 0,00
15/ 08 RESGATE 702,000 377,212750
IRRF 3.81D
IOF 0,00
22/08 RESGATE 69,000 37013782
IRRF 0,400
I0F 0,00
25108 RESGATE 2.290,00D 1.227 182214
s IRRF 14,18D
I0OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
1333 30,28
Informacoes ao Cotista
Acesse o s5ite da CAIXA e conheca os E-FUNDDS : os fundos da CAIXA com movimentacdes! s
exclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de administracdo inferiores as. GEREA
praticadas peleo mercade. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de R FRLY, T
investimento ac alcance de suas mios, de acordo com sew perfil. . A ity G ¢ :"_;‘\
Um jeiroc prdtico de investir, da comodidade da sua casa! :};" L'..;.-
: lon v =
FPrezado(a) Cotista, compareca d sua agéncia de relacionamentoc e cadastre ou atualize = D// b
seu enderego de e-mail. I' N [y ﬁ £y
p .-F'I q »‘.‘J
s T
Servico de Atendimento ao Cotista \ =, ab
- 35;': LW
SAC: IE 1. patli (10 3 e

nderego para Correspondéncia
D800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps:/fwww1 . caixa.gov.briatendimentoftelefones da_caixa.asp

Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov. br/sidmfextrato/Conlroller/exirato_extratoFundoinvesiimenio



i | SECRETARI
DA EDUCAGAO

PREFEITURA DE SOBRAL

COORDENACAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

BLOCO 1 - IDENTIFICACAO

01 - PROGRAMA/CONVENIO

02 — EXERCICIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE

AGOSTO 2022

03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA

04 — NUMERO DO CNPJ

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA

01.901.366/0001-02

05 - ENDERECO

06 —

MUNICIPIO

07 - UF

RUA ANTONINO NEL, 5/N, TAPERUABA - SOBRAL/CE, CEP 62106000

SOBRAL

CE

BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

SOBRAL, 06 DE SETEMBRO 2022

E»dc}-ﬂﬂ

U8 - SALDO
REPROGRAMADO DO 09 — VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO 11~ RENDIMENTODE APLICACAD FINANCEIRA | 12- VALOR TOTAL DA
MES ANTERIOR (+) (+) RECEA Y
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIOD
RS 26.322,56| RS 1.839,00] RS (] 267,29 | RS 30.428,85
15 = VALOR DA DESPESA 18 = N* DE ESCOLAR
13 - IRRF {- 14- 10F (- 16 — SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICI INT 7 = PERI|
{-) {-) REALIZADA (-) o CICIO SEGUINTE 17 - PERIODO DE EXECUCAD ATENDIDAS
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEID CUSTEIO ; ; ;
RS 30,29 | RS RS 5.546,51] RS 28.852.05 01/08/2022 A 31/08/2022 1 POLO E 0 ANEXOS
[BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
22 = TIPO DE BENS E MATERIAIS 24 - 25 =DOCUMENTO 26 = PAGAMENTO
I::r;l 20 = NOME DO FAVORECIDO 21 - CNPJ OU CPF ADQUIRIDOS OU SERVICOS ;Z {_,f:HIGEM TIPO E DATA T o _::LOR
CONTRATADOS NAT Depst M CHO DATA (RS)
FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA -
1 ME 24.278.025/0001-10 CONFECCAD DE CRACHAS PMDE CUSTEIO  |NOTA FISCAL 1104 | 11/07/2022) 900737 | 11/07/2022 | RS 544,50
2 |F RUMENNIGGE P. DA SILVA - ME MATERIAL ELETRICO E ELETRONICD PMDE CUSTEIO  |NOTA FISCAL 900738 | 28/07/2022 | RS 1.162,45
3 Iuhl;."igu INSﬂTUI!;E.D DE PAGAMENTOS 15.111.975/0001-64 PEDIDO MEDALHAS CANGURU 2022 PMDE CUSTEIO JFATURA 02/08/2022] 900735 | 04/08/2022 | RS 172,48
P SECKRETARIA DO URBANISMO E MEID NTO DE ARRECADACAD
4 PMDE I BOLETO 01/08/2022 04,/08/2022
AMBIENTE MUNICIPAL - LA/2022 CUSTEID fO8B/2 900736 f08/ RS 129,66
5 |EMNEL 07.047.251/0001-70 ENERGIA ELETRICA PMDE CUSTEIO |FATURA 900739 | 04/08/2022 [ RS 476,42
& |FRANCISCA EDILEUZA MELD - ME 00.795.293/0001-40 PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET PMDE CUSTEIO  NOTA FISCAL 76112 | 08/07/2022] 00740 | 08/07/2022 | RS 351,00
7 |FRANCISCA EDILEUZA MELD - ME 00.795.293/0001-40 PROVIMENTO DE ACESSO A INTERMET PMDE CUSTEIO |NOTA FISCAL 76632 | 05/08/2022| 900741 | 05/08/2022 | RS 351,00
8 |DBCESTPI TAXA BANCARIA . - - = - - - RS 69,00
Material Permanente/Aparelhos e
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA Fi
4 ¢ 30.677.188/0001-78  |Utensilios Domésticos - Fogdo Industrial FMDE # %—PE& IEP,— PSR 81 DHOS/Z0RZY X042 | ORI L G - 228000
TOTAL j_’ aa" '1‘ RS 5.546,51
‘11
BLOCO 4 - AUTENTICACAO . i
ELIEZIO ALMEIDA MOURA LR (G LT [ LA

LOCAL E DATA

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSINAWRA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

“'{. ’.dr‘ |-'|'|
|"\l F




Sobral
, Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA:2022/14662 - PROCESSO N*: P1998682022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGAO DA COTACAO ELETRONICA: Finalizada

Ttens avulsos
| * Valor Total l?ﬂ-r Total Cantr.| Economia
| Descrigio do ltem Vencedor N o Yo i B o leconemia %
- SERVICO DE CONFECCAD DE GRACHA - SERVICO DE CONFECCAO DE
CRACHA PYVC-Marca: null FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA-ME | 33,00 | 239833 791,45 16,5000 544,50 | 2469489 | 31,20%
Mﬂrp_vmm. - == == =5
: TOTAL ITENS FINALIZADOS: 3 791,4489 544,5000 | 246,9489) 31,20 %

Total estimado para contratagao: RS 791,45
Total estimado nos itens finalizados: RS 791,45
Total estimado nes itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 544,50
Economia Gerada®*: RS 246,9500 (31.2%)

= Esse valor s6 leva em consideragio grupos e lens que dveram veocedor declarado.

030672022 13:31




Sobral

Prefeitura Municipal

s

COTAGAD ELETRONICA: 2022/14662 - PROCESSO N® P1998682022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREILA VASSOURAS - CNPJ: 01.901.366/0001-02
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 41408/2022

FORNECEDOR: |FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA- ME CNPYCPE: |24.278.025/0001-10
ENDERECO; Rua Professor Anatlelo, n 26-A - Parquelindia, Fortaleza - CE, 50.450-360 FONEFAX: |HG30361516
copn. |cob. . PRECO
Loty <+ DESCRICAQ DO ITEM QrD sk g8 TOTAL
SERVICO DE CONFECCAQ DE CRACHA - SERVICD DE CONFECCAO DE CRACHA PVC -
30260 1 : O bE REFERENCIA 33,00 16,500 544,501
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 544,501
Dotacio Orcamentdria: ~ PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS
OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTAGAO.
PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAOQ
#=15 - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS Data de emissdo: 07/06/2022
PAGO COM RECURSO DO PMDE ! »
f / / ;
ITAMAR AVILA CORREIA f ‘/"‘?4{5”*' e
Gestor de Compras ORDEMADOR DE DESPESAS (carimbo e assinawra)  piazic Almeids Mours
Dheaver Enceinr - OHE- N
A n® 1EIE0E - Rl

AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAD N° 20220009,

DEVENDD O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0§ SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAOQ VIGENTE. 4

Observagdes: « 1o NOUT

, eidd Mic'. 3
"-E_".‘. A 4 'DH.SS
piretot 55019018
poT
PARA USO DO FORNECEDOR
FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA- ME DATA: ___/ /
- C0-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
. ACORDO COM A COTAGCAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(earimbo e assinatura)

0BS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORCAD PROMOTOR DA COTAGAD,

ué"‘*'rfi..hwrxc Je Cligehe ’Px"v-r'-_l

FORTAL PRINT
Francisca Milena C. de inveira - ME
CNPJ: 24.278.025000110




T —— PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nomero da
i raiom SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1104
Data e Horada Emissdo |  11/07/2022 16:34 38 Competéncia 07/2022 Codigo de Verificagao 944023903 |
Numerodo RPS No. NFS-e substituida Local da Prestaco FORTALEZA - CE

e | F M C DE OLIVEIRA PINTO

| Nome Fanlasia | FORTAL PRINT
_CPFICNPJ [24.278.025/0001-10 | Insc Municipal [45822658 | Municipio |FORTALEZA - CE
W (T [y

Enderego & CEP | R PRO ANACLETO,26 - PARQUELANDIA CEP-60.450-360
~ Complemento | T

(B5)8726-0956 E-mall| graficafortalprint@gmail.com

At :I: i a":.j

Razfo SoclaliNome | CPEE DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA VASSOLRAS
CPFICNPJ [01.901.366/0001-02 | Inscrigao Municipal | | Municipio | SOBRAL - CE
Endereco e CEP | LOCALIDADE DE VASSOURAS, SN - TAPERUABA CEP: 62.106-000

Complemento g | (88)3613-6361

frederico correia@edu. sobral ce.gov. br

ATESTO QUE O;
REF : COEP N° 2022/14662 | ORDEM DE COMPRA N° 4140872022 1 -1 0 GUE D
> SERVICO DE CONFECCAQ DE CRACHAS EM PVC; 33 UNIDADES [ MATEFRIAL PAGO COM RECURSO DO PMDE

& SERVIGO N | 0% 1202
: = e A OECE i - __' p—
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIuU OROERADDR DE DESFETAS

[
E CONFERIDO.
L

ata: ML 1 03 120227

DADOS BANCARIOS: EL o D ALY
BRADESCO S.A. Aok oria
AG: 610 064.03%1.5%3 - 9o

CC: 45473-7

F M C DE OLIVEIRA PINTO
CNPJ: 24.278.025/0001-10

1-Tributagio no Municiplo
0,00 B-Microsmpresério & Empresa de | Base de C AN A 544 50
gy ol ¥ 3
-
1R 2m
0,00 Vi ( ) Sim (X) Nao
7 : v f
(=) Valor Liquido RS 544,50 (=) Valor do 155 RS 10,94
O S ' LR EPG FRe.
1- Uma via desta Mota Frscal sor8 enviada abmves do e-mail fornecaio peio Tomador 008 Sendgos, na Siio Mip es foralers oo gov br 75 T
2- A auleniicidade dests Nola Fiscal poderd ser vaiidada no sile hitp:iiss forataza, ce. gov.brf, com & ullizagho do Cédigo de Varflicagaa .f"l Py " k- A%
g 3 Docurnento emitdo par ME ou EPP optantn palo Simgles Nacional, Mo gera direilo a crédilo fecal de 1S5 & 1P €y q
Avisos 4- Sarvico sujaii a0 ANEXO 3 [ -
5~ Servigos nio sujeitos aa fator °r* & tibuindos pelo Anexs (I, exceto para o exserior, sem retengio, com IS5 devido 8o propro Municipno, Ii = —'pg‘_‘..- g
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GRAFICA DIGITAL

+ OFFSET » BRINDES

SOLICITAGCAO DE PAGAMENTO

A EMPRESA F M C DE OLIVEIRA PINTO - ME, inscrito no CNPJ N2 24.278.025/0001-10

solicita a CPEE DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA VASSOURAS, CNPJ 01.901.366/0001-02,

que o pagamento referente & nota fiscal N2 1104, seja realizado através de depdsito bancério nos

dados especificados abaixo:

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO S.A.

AG: 610
CC: 45473-7

F M C DE OLIVEIRA PINTO
CNPJ: 24.278.025/0001-10

Pudo

Geodre C & QLeeors

FORTAL PRINT
mmr.'.:kﬂﬁwﬁn”ﬁ
Francisca MI:FEHEI grnetra de C-llw.'lra Pinto _
Representante Legal /o DREPG £
AR ’?(o b
/! ::'-" - ‘%\
/' e 0
I Ly (xR
e o
1 =f pﬁﬁ)#- = |I
“l. ".\ i--)ll‘l d
\.,_f";ﬁ _ Q’_}
SC A LF

Rua Professor Anacleto, 26 A - Cep: 60.450-360 - Parqueldndia - Fortaleza-Ce
Fone: |B5) 3036-1516/ 98726-0956




064.%937. S¥3- 9
Q'L”W A“‘l@\ G)N’Wlnlla

ATESTO QUE O:

BX MATERIAL
—» ® SERVICO \

DESTE DOCUMENTO FOIR
ECE
E CONFERIDO. =

O bradesco Tz

Deposito Conta Corrente

Banco: 277 Agencia 0458 Maquina; 58841

Data: 04708/2022 Mora: 12:47 M. Trans: 2653

Valor. 544,50

Favorecido: acocourecusso P
Banco: 237 Tl "!'ﬂ N i" o~

'T':'.,_ DORT
'

Agencia. 0610 J BfS.GEHHﬂDU-U.FUHT

>
o ES

%

Conta: 0045473-7 g@ﬁ DA £5 o
- : ) -
fitular 1: F M C DE OLIVEIRA PINTU P, 77
Sujelto a conferencla.
GJ I~
S

0 deposito realizado duirante o expediente
bancario ac publico Sera conferido no mesno
dia, de acordo com oS valores encontrados no
interior do envelope.

Apos o expedients bancario e a0s sabados,
domingos e ferliados, © depnsito sera
conferido no primeira dia ut1l subsequente

. Prazo de compensacad de chequest ™)
Um dia util.

(*) Prazo maximo de hloquelo, contado en
dias utels apas;q_ggnjaggggéjﬁfg@gapnsitn.
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PREFEITURA

T g SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/107876

CPF/CNP): 24.278.025/0001-10
Nome ou Razdo Social: F M C DE OLIVEIRA PINTO

Endereco: R PRO ANACLETO 26 **** PARQUELANDIA CEP 60450-360

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, n3o possui débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, 3 Secretaria Municipal das Finangas, o direito de

ﬂ"cubrar e inscrever, a qualguer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente,

Fortaleza, 9 de Maio de 2022 (10:37:37)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrinico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Viélida até 07/08/2022

Qualgquer rasura ou emenda invalidard este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




Firefox https=/finternet-consuliapublica.apps sefie ce gov.br/certidaonegativa/co...

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202214699729

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

1 IDENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
064901955

|CNP3J / CPF:
24278025000110

RAZAO SOCIAL:
F M C DE OLIVEIRA PINTO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/07 /2022 AS 11:54:49
VALIDA ATE 04/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

lofl 060772022 11:55




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA
CNPJ: 24.278.025/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br= ou <http:/Mww.pafn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:29:50 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida até 06/08/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 4763.A3B2.B420.5F79

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documenta.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: F M C DE OLIVEIRA PINTO
CNPJ: 24.278.025/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias,em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situag¢ao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificac8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gav.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:40:34 do dia 09/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2022,

Cadigo de controle da certidao: 2964.FD0A.84F3.00BE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F M C DE OLIVEIRA PINTO (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 24.278.025/0001-10

Certiddo n?: 21216764/2022

Expedigéo: 06/07/2022, as 11:56:48

vValidade: 02/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.,

Certifica-se gque F M C DE OLIVEIRA PINTO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 24.278.025/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.”® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de.pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 4s ocbrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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20/07/2022 15.06

Consulta Regulandade do Empregadar

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  24.278.025/0001-10
Raz&o Social FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA BI9BB620349

Endurg;u: R PROFESSOR ANACLETO 26 A / PARQUELANDIA / FORTALEZA / CE /
60450-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:11/07/2022 a 05/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022071101335297462493
Informacdo obtida em 20/07/2022 15:05:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https: ffconsulta-cr.caixa. gov. brfconsultacrifpages/consultaE mpregador. jsf

"
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Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA:2022/16915 - PROCESSO N°: P2034892022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED, AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsas
' Valor Estm.| Total Estm. [Valor Cantr|Total Conr, ML )
_ Descrigao do ltem e Vencedor Quant. RS RS RS RS RS kY
1- LAMPADA, BRANCA, LED 30W, BIVOLT, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-
Mnr('a GDGDLUZ F RUMENNIGGE P DA SILVA 30,00 30,1667 905,00 28,5000 855,00 50,0010 552%
JLATH v
]l'.ﬂ FEIBRE TIPD FLEXTVEL, ESPESSURA 2,5MM, ROLO 1040.0
EI'RD—Man.a MEl‘"ﬁTﬂl'}M F RUMENNIGGE P DA SILVA 1,00 165, 0000 165,00 165, 0000 165,00 0, D000 0,00 %%
.L I 3
EJ(TENSAD 03 Tﬂl\'L"iDAS 03 PINOS 05 M, 10 A, TIPOREGUA DE AC,
h'TBﬁLﬁFEM 1.0 UNTDADE-Marca: PLUG PLUS F RUMENNIGGE P DA SILVA 5,00 31,6667 158,33 28,4900 142,45 15,8835 10,03 %
atn vepcedor <
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 1.228.3345 1.162,4500] 65,8845 | 5,36%
RESUMO GERAL
Total estimado para contratacio: RS 1.228,33
Total estimado nos itens finalizados: RS 1.228,33
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 1,162,45
Economia Gerada®*: RS 65,8800 {5.36%)

= ksse valor 50 leva em mrul:hra.;.énjmpcs & Hens gque mveram vencedor declarado,

120772022 09:11



Sobral
. Prefeitura Municipal

COTAGAD ELETRONICA: 2022/16915 - PROCESSO N P2034892022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS - CNPJ: 01.901.366/0001-02
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 551832022

FORNECEDOR: |F RUMENNIGGE P DA SILVA CNPYCPF: |19481.0230001-93
ENDERECO: Rua ALFREDO CAMPOS, n 50 - CENTRO, Senador S - CE, 62.470-000 FONE/FAX:
tg‘:‘znl Inl- Con. IJE.SCR]CJ.[.’I DO ITEM QTD UNIT;ERO.IQ TOTAL
1125710 1 I:.[;.Fi MP:ID&. BRANCA, LED 30W, BIVOLT, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 30,00 2850001 855,00
i FIO ELETRICO, COBRE, TIPO FLEXIVEL, ESPESSURA 2,5MM, ROLO 100.0 METRO - Obs:
173320 2 MARCA: MEGATROM 3 1,060 165, DO 165,04
EXTENSAD, 03 TOMADAS, 03 PINDS 05 M, 10 A, TTPO REGUA DE AC, EMBALAGEM 1.0
2149 | ® NIDADE - Obs: . MARCA: PLUG PLUS 500 26,4900 142,45
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 1.162,45

Dotacdo Orcamentaria: ~ PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTACAD,

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

PMS - CPEE 1" GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS Data de emissao: 18/07/2022

-+ | / };’
| -’J.-,:l.._.-"‘_r,.-": L\'_'-_.F"l.offi-‘.'"."'-l."-.-

{carimbo e assinatura)
Eliezio Almeida Moura

ITAMAR AVILA CORREIA
Gestor de Compras

Direlor ESCOIAT - ONS - 3

AVIS0 IMPORTANTE AO FORNECEDOR: Alon® 142/2018 - SME

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220012,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Dhservagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

E F RUMENNIGGE P DA SILVA DATA: f r

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA

DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo e assinatura)

0OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD,




EECEREMOS [F F RUMENSIAIE P DA SILVA ME 05 FEODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA, NOTA FISCAL BEMCADA AD LATKS Wi
N7 DOO.000.00 1
DATA DE ERCEBIMENTO IDENTIFICAC &0 F ASSINATLRA DD RECFREDOR
SERIE: |
DANFE CHNTROLE B0 PPt
Documento Auxiliar da Nota
F RUMENNIGGE P DA SILVA ME Fiscal Eletrinica
0 - Entrada
I - Selde 1 CHAVE [N, ALRAS0
i 2 5. 50 P CADO N'mu{mm}] 322 0719 45010 2300 D193 S5O0 1004 DD00 0112 6200 SKH00
‘A ALFREDO CAMPO = PROX AD MERCA - ; ., . T o
CENTRO, Senador Sa, CE - CEP: 62470000 - Fone/Fax: SERIE: 1 E‘uhnsulm de autenticidade no portal nacional da
REO92920402 2 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATURETA D OFERACAD PROTOCOLG BE AUTORPACKD D US0
VENDAS I2322004773TS93 - 2RAT2022 11:86
INRCRAD ESTAINTAL INSCHNAD FATADUAL DO SUBRST. TRIB NP CPF
067320031 19.481.023/0001-93
DESTINATARIOVREMETENTE
MOME AR SOCIAL CRPILTY DATA DA EMISSAD
PMS5 - CPEE 1° FRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS 01.901.366/0001-02 28/07/2022
ENDERECD AAIREOTHSTRITE CEP DATA DF ENTEADASAIDA
RUA ANTONIO NEL, /N - VASSOURAS TAPERUABA 62 106-000 28/07/2022
LN HINETY AX LIF NSO FSTADUIAL HHA DF ENTRADASATD &
Sobral 8836136361 CE 11:42
FATURA
- J
CALCULO DO IMPOSTO
BASF DF CALCUTLEN R0 WS VALOR a0 WS BASE DE CALCULO DeD 0045 4T VALCHE I3 WK 5T VALOR TOTAL DO PRODLITEHS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.162.45
VALOR I3 FRETE VALODR DO SECURD DESCONTO THTRAS DESPFESAS ACESRONIAS VALDE D 1F VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.162,45
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORT ADOS
RAZAD BIRCTAL FRETE POl CORMTA COMIG ANTT FLACA [ VEICUTLO uF CHFVCH
[3-Remetente Proprio
ERINFRECT MUTRICTFAN [T} INSCRICAD ESTAINAL
QUANTIDADE ESPECH MARCA NUMFRACAD PESO ARUTO FESO LIgUTD0
DADOS DO PRODUTOSERVICO
ol DESCRIGAG 10 FROBUTOSERVICD vy | ot foror| ko, | g | vk [vintora | osciows | vimoows | ovam | A2 | ado
o1 ADA BRANCA LED W0 BIVOLT MARCR: | ssaimoos | 0500 [590% | v | 30,0000 285000 555,00
(RMODLUZ
i+ FIO ELETRICC, COBFRE, TIPO FLEXIVEL, nsdsson0 Josoo |seos | uwn | jooon|  jesoo 165,00

ESPESSURA DE 25MM, ROLD DE 100 METHRO
MARCA: MEGATROM

HE ) EXTENSAG, 03 TOMADAS, 03 PINUS, 05 M, 104, #asnin | osoo |sdos | usn 5 M) SE A0 142 45
I TIPD REGUA DE AC MARCA: PLUG PLUS

ATESTO QUE O:
w oty PAGO COM RECURSO DO PMOE
& MATERI cepsos
Ll SERVICO I

- nOCUKMENTO FO!l RECEE"LI;. st f i Tea
DESTE DOLLUIME

?’"T-'.:”[-.RIDB.
'EL;-L:#._ % 1 0713039 /
o (avhien
oe%. ©33.5y3—20

CALCULD DO ISS0QN

INSCRICAD MUMICIPAL VALOR TOTAL DOS SERWICOS | BASE D CALCURLO D0 15508 WALDE D0 1550

DADOS ADICIONALS

INFIRMACOES COMPLEMFNT ARES EESER VAT A FISOT £

PG Fps~
InformagSes Adicionais de [nteresss do Fisco: EMPRESA OPTAN ’f':_ 'L"T"'E -"?;-':;,;
IS FSLO SIMPLES NACIONAL, CONPOMME A LEI 123/3008 - BATE DO /R L)
CUMENTO MAOD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL F 5.




F RUMENNIGGE P DA SILVA - ME
CNPJ: 19.481.023/0001-93

Senador S&/CE, 17 de agosto de 2022.

Recibo 003/2022

A empresa F RUMENNIGGE P DA SILVA — ME, inscrito(a) no CNPJ sob
o n° 19.481.023/0001-93, declaro que recebi de PMS-CPEE 1° GRAU
FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS -, inscrito(a) no CNPJ sob o n°
01.901.366/0001-02 - CREDEODS, a importancia de R$ 1.162,45 (um mil,
cento e sessenta e dois reais, quarenta e cinco centavos), referente ao
pagamento correspondente & aquisigdo de AQUISICAO DE MATERIAL
ELETRICO.

F RUMENNIGGE P DA SILVA - ME
CNPJ: CNPJ: 19.481.023/0001-93
Francisco Rumennigge Praxedes da Silva
CPF: 022.121.003-29

PAGO COM HEE_{LIHSD E}OIFHEIJ'%

f j VA
il i
Emég SENADDR DE DESPLAAS :

X # d , g R AT
ey ] [ E 7 ey

"ul_l'-_t._l-.\ \ J.kl- i Ve £ 4 e -2':!‘:';!

Ceniro. Senador Sa/CE

rumennigge@gmail. com
§8) 9.9292-0402 .

ok L - 1 aR! L )
Rua Alfredo Campos. n® 50, i _‘@
.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA

oy Caodigo de Venficagio
R o SECRETARIA DE FINANCAS '
Q3ILJETUM {
g™ . :
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 164
£ DADOS DO CONTRIBUINTE k
Inscrigiio Municipal CPFICNPJ
22000204 19.481.023/0001-83
Nome/Razdo Social
F Rumenngge P da Silva
Endereco
RUA ALFREDO CAMPOS, CENTRO, Senador Sa - CE, CEP: 62.470-000
o
ATIVIDADE PRINCIPAL 3
,
N

-
Requerida em: 23 de Maio de 2022

Ressalvado o  direlo de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidede do  sujeilo  passivo acima  dentificado que vierem a  ser  apuradas, &
cenificadec que ndo constam pendéncias em seu nome, relelivas @& créditos (rbuldrios e
n3o Inbutdrios, assim como inscrilos em divida aliva, de acordo com as normas  gerais  de
Direito  Tributdric e da Legilascdo  Municipal.

Validade (90 dias): 21 de Agosto de 2022
Senador Sa - CE, 23 de Maio de 2022

.

A autenticidade desta Cecstidie poderd ser confesida em:
|_-_|_!“,.,f-_:;r,;latja.ll-ﬁl.'.:.cﬂ.’.'.-r-‘DurlaL:_cn_:|n.|-jo:|.;.l"_""_'£-|:-_“~'-'ai:-‘t-;f.'-*:u.r‘te‘..‘.u"l:f.:"ﬂ-'-:t.'.a'-'lil'l.'l-:i;.--‘!-tl'-'..l.n‘. oml
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202212659380

Emitida para os efeitos da Instrugcao Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
1067320031

CNPJ] / CPF:
19481023000193

RAZAO SOCIAL:
F RUMENNIGGE P DA SILVA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/06/2022 AS 19:58:49
VALIDA ATE 20/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps: linternet-consultapublica. apps. sefaz. ce.gov. bricertidaonegativa/consuitarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=19481023000183

"



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: F RUMENNIGGE P DA SILVA
CNPJ: 19.481.023/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgios e fundos plblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br= ou <http:/www. pgfn.gov.br=.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:25:47 do dia 23/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 19/11/2022.

Cddigo de controle da certiddo: B14C.FSC5.F560.0802

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIOD
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F RUMENNIGGE P DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.481.023/0001-93

Certiddo n®: 16274443/2022

Expedigdo: 23/05/2022, &s 0B8:24:14

Validade: 19/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue F RUMENNIGGE P DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.481.023/0001-93, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certid3o sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdoco das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto 3s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidarios, a honordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pidbklico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Consulta Regularidade do Empregador htips://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. js

'v

CAIKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
e Inscrico:  19.481,023/0001-93
Razéo

ial: F RUMENNIGGE P DA SILVA ME

Enderecgo: RUA ALFREDO CAMPOS 50 / CENTRO / SENADOR SA / CE / 62470-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:30/06/2022 a 29/07/2022

Certificagdo NOmero: 2022063001520387997307
Informacdo obtida em 11/07/2022 09:00:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 11/07/2022 09:0



CLIENTE x

Conselho De Pais E Mestres Da E.p.g. Frederico Auto Correia
S A
CPFICNRP] i ’{:. T
01.901 **#/**+*_02 %
Detalhes da Fatur
o 12/08/2022
Pedido Medalhas Canguru 2022 (D 23026375) RS 172.48
Subtotal RS 172.48
Desconto RS 0,00
Total RS 172,48
W o
.8 A
= w
Q .
3 pagamento com seguranca pela intermet ou ¢ -?i,]jﬂ ECOWMICA FEDFRA_ g
Confira as opcdes de pagamento para esta fatura. _.quNﬁ: sartaios de segunda-feira a sdbado, _._:;_
e 216-877955954-7 o«
D4/A30/ 2022 HORA DF 13:26:54
“Lor, @5, 206708 TERN 017083,
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<6, VINILADA: @554 o
v CIMPROVANTE PAGAMENTO DE o
5 BOLET] BANCOS .
"LINST. EMISSIRA: BANCD BRADESCO S/A T
NC) REZEBZDOR:CAINA FCONOMICA FEDERAL
&= ™
S ©  _IN4a DIGITAVEL 03 CODIGO DE BARRAS D
-— 2379336128  5OABE208189 -
o* 06202250604 3 9075000017243 g :
Boleto Bancirio ) BENESICIARI) | AUTENTICACKD MECANICA
FANTASIA: TUGH [NSTITUICAD OE PAGAMEN
ﬁgJ SOZTA: TUGU INSTITUICAD DE PAGAMENT - ie ~
SOONPI: 13,111, 575/0001-64 v
NE-ICTART FINAL -
RRAZAD SI-TA - TUBU TN UL D prey
AZA) S1C1A.: TUGU INSTITUICAQ DE PAGA 0 PAGOCOMRECURSO DO PMDE
%ﬁ?&%ﬂigﬁfmlﬂ 3. 04 | Of,, | 2e22
. FANTASIA: - . [
AZA) SITA_: JPMAT BAASIL " CHDEJADFRLE DESFLIAS
J: 39,128 732/0001-02 -
AGAJOR 4
FANTASIA: CONSELH0 DE PAIS E MESTRES o
FAZA) S)C1A_: SONSELH] DE PAIS E MESTRES D .
« ENPJ: 01,981, 336/0001-02 h e
DATA DE VENZIMENTO:  12/AG0/2002 SR SAEPG
DATA DE PAGAMENTO:  @4/AGO/ 20722 A PN R
S VALDT MIMINGL: 172,48 . /S L\
URDS: 0,0 % [ =\
{1 0,00 a
< HLLTA: 0,0 & = Phc._2F =g
o DESCINT): 8,00 - Ll <
ABAT [NENTO: 0,20 1 g oY,
UWALOA CA_CU_ADD: 172,48 - \%1y o2
_ENALDR D) PAGAKENTO: 172,48 0 SCRR 5\ %
SHIPO DE AGAMENTO:  ESPECIE )
E 216-877936854-7 2
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PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO URBANISMO E MEIO AMBIENTE
COORDENADORIA DE VISTORIA E FISCALIZAGAO

Local de Pagamento

BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

DOCUMENTO DE ARRECADAGCAD MUNICIPAL - DAM

PREFEITURA DE SOBRAL gl/geiz023
No. Registro tam Parcels Més Ref | No. do docurmanio Vencim Original | Agenca/Codigo Cedente Mosso numero
OMICA a 2144228 29/08/2022
o o
[ Hase 0o Caky :

g 13 Wallor do Tribuio ™ . [+] Mutafors P durmss {12 Bras Sucumbbncisis (-] Descorios Mo s Diacu e
. 129,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,66
INSC. ECONOMIGA: B INSCRIGAD DO CONTRIBUINTE

52112
ENDEREGO DO CONTRIBUINTE
RUA ANTONIO NEL, S/N - VASSOURAS, 0 - DISTRITO DE TAPE

TAXA DE DECLARAGAC DE ISENGAO PARA ATIVIDADES - PROCESSO N° SA023529/2022.

Hissonico

Cod Validagdo

— —— e ——— ——- = =
3 D
)
7 T “s
e R
g - SALXA ECONIMICA FEDERAL A
= £
2 216-877955956-3 o
8L0T:25,026732-3 -
i 2
N' BSNCD/AGSNCIA:104/2654  TERMINAL:017093 -
. VINZILADA: L
ANA DS PASAMINTO:LOTERICA -
#DATA DO 6T1:24/086/2022  HORARIO:13:26:11
LOCA_TDAJE: =
! W
- CIMIOVANTE DE PAGAMENTO o
) PM DE SOBRAL -
* —3
L ALB:R$129,68
P 00160 JE BARRAS ”
0 B1522000081° 236643912029
= 209234302145 422600030007 .-
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FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestagio

CNPJ: 00795283000140
Inscrigao Estadual: 068630674 Servigo de Comunicacdo

CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 08/07/2022
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 &
(88)3647 1704 Série: Unica Via: Unica

Namero: 000000000076112

Cliente: CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Enderego: RUA . ANTONINO NEL, PROX IGREJA VASSOURAS CEP: 62106-000
Baimo:  VASSORAS-TAPERUABA-CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJICPF: 01.901.366/0001-02 Inscrigdo Estadual: ISENTO
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 351,00 R$ 351,00
001-40
- ?‘gslzga elg ME
0. [ o ez MELD, Ff
RANSIS on Mendes Farbs: g REFERENCIA
~ ' TEg) 99344 - BUUETEE 08/07/2022
= ]
PERIODO DA PRESTAGAO
01/06/2022 A 30/06/2022
D E— R — o )
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
81460384805fb07ee31d46i4ce2c871 RS 0,00 0,00 % RS 0,00
Informagoes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IP| conforme Lei Complementar 123/2006.

./ENTO FOI RECEBIDY
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EDI MELO INTERNET SERVICES

w' I Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Ime o Bairro: Chico Gerdnimo

ULTRA BANDA LARGA VA S GPTCA @ (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n®

76112.
i 0% T f ]\ﬂ P
= i A i Groairas, de _dW'° e 20 >~
Wl 'I I‘J 55- ?gdf 4 'l..-'l | P ."I
RANCISCA EDILEUZA MELO -
e 944 - 000 98145 078 Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria
Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40
EDI MELO INTERNET SERVICES
edimelo Rua Gerson Mendes Farias, 1300
® Bairro: Chico Gerénimo
VT R LT S (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br
~ RECIBO

R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a

quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°
T6112.

B Groairas, °% de sl bo de20 %22

L f ._':“.!’.CFJ-J,_:"‘ -
"(88) 9939¢ - 9000, 28105 Francisca Edileuza Melo-ME

Proprietaria
Francisca Edthqza.!‘gl%lo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40 L;JE-* “‘-33;,'
ﬁ‘ Cohh 1o QUELTE [& &
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[. PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E

Cédigo de Verficagio |
VZ846D0OD

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1140
i DADOS DO CONTRIBUINTE N
Inscrigdo Municipal CPFICNPJ
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Razao Social
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Endereco :
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
%
_—
" ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servigos de comunicacio multimidia - SCM
" >
r %
Requerida em: 18 de Margo de 2022
Ressalvado o  direilc de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
mspmubilﬂadednmhihpauimmumuﬁmdnqmmmawapumdas,é
ceriificadc que n3c constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios e
nao ributdrios. assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdric e da Legilasgio  Municipal.
=
Jidade (120 dias). 16 de Julhe de 2022
L -, Groairas - CE, 18 de Margo de 2022 E
OAEPG Ao
& o
) e
k3 %\
¥ : ﬁ D':
':?'Phﬁuﬁ_———-“ é;f

A autenticidade desta Certidic poderi ser conferida em:
ttp://tributaric.aspec.com.br/portal .ce.groairas
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202211734094

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N® 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

S —— -

rIi'lll:rh:i::l Estadual:
|
1069630674 g

I"CHF.I J CPF:
|nn?u5:q;n0ni4n
L

i'luzln SOCIAL:

|FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/06/2022 AS 17:41:43
VALIDA ATE 05/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1981.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http: /iwww.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 17:22:09 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida ate 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 679C.D1AD.AD74.D91A

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®: 8928859/2022

Expedigdo: 18/03/2022, &s 14:30:52

Validade: 14/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscritola) no CNBPJ scb o n® 00.795.293/0001-40, NXO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacioconal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgaoc
a todos o= seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacglo desta certidio condiciona-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgsdrios a4 identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagfes
estabelecidas enm sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Consulta Regulanidade do Empregador

CAIXA

CAlIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  ©0.795.293/0001-40
Raz3o Social:FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICD JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/06/2022 a 29/07/2022

Certificacdo Numero: 2022063000365838353842
Informacdo obtida em 11/07/2022 18:43:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps: ifconsulta-crf caixa. gov, brfconsultacrifpages/consultaEmpregador. jsf




/ FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestagdo

“m‘o CNPJ: 00795293000140 Servico de Comunicagdo
Inscrigho Estadual: 069630674

[ERITN TS TR SRS o CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 05/08/2022
CHICO GERONIMO - GEP: 52190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 ;
(BA)3647 1794 Série: Unica Via: Unica

Numero: 000000000076632

Cliente: CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Enderego: RUA . ANTONINO NEL, PROX IGREJA VASSOURAS CEP: 62106-000
Bairro: VASSORAS-TAPERUABA-CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.366/0001-02 Inscrigdo Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 351,00 R$ 351,00
L ———
AN
na/007
A TOR, 29V et REFERENCIA
10/08/2022
PERIODO DA PRESTAGAO
01/07/2022 A 30/07/2022
- ——— -_— - - - — — —— - ———— ——— I -
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
9635768516990705¢cad75e585d0c4bas RS 0,00 0,00 % RS 0,00

Informagoes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

ATESTO QUE O

O MATERIAL PAGO COM RECURSO DO PMOE
Bd SERVICO 0% 1 0% 4 2022

. DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIL
E CONFERIDO. -
sara: 5 | 07 28

ORDENADOR DE DESPESAS

——

MM‘OA h\hﬂa\ E"#NUJ"L!




EDI MELO INTERNET SERVICES

edimel o Rua Gerson Mendes Farias, 1300
° Bairro: Chico Gerdnimo

ULTRA BANDA LARGA VIA FBRA OPTICA (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente & nota fiscal de n°
76632.

Groairas, ©> de ags+o de20 €7 .

Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

, EDI MELO INTERNET SERVICES
edlme|0 Rua Gerson Mendes Farias, 1300
° Bairro: Chico Gerénimo
VR AT L (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°

76632, L
Groairas, ©°5 de 29 de 20 22
Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria
i ' - ("LGA EPG o
Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40 /25" £
(prie Canaeid o , 9
W‘%Lg o0 ®& SERVICO | Pasocm‘lrﬂet‘:uﬂsanggiﬂé I';EJ PAG,___%I(L S|

o6 E CONFERIDO, ERETpac ok Dasrests oy
vs o8  X77 : SRS

3 p ok -5 J:__. i
WB} S8 DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIu W \% ﬂ &)

DATA:
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{ | 2022
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SOBRAL .. CONSELH DE PAIS E MESTRE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Cadigo de Verificagdio
8MBXTT7Z

'8

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1301

i DADOS DO CONTRIBUINTE )

Inscrigio Municipal CPF/CNPJ

430226 00.795.293/0001-40

Nome/Razéo Social

FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME

Enderego

RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
" J
o= ATIVIDADE PRINCIPAL 3

6110803 - Servigos de comunicagao multimidia - SCM

e o
" '

Requerida em: 15 de Julho de 2022

Ressalvado o  direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito passivo acima identificadc que vierem a ser apuradas, &
certificado que n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios e
nao tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direitc  Tributarico e da  Legilasgdo  Municipal.

='alidade (120 dias). 12 de Novembro de 2022

L 5 Groairas - CE, 15 de Julho de 2022

Kom ™
A .‘%‘ ".‘
Ly ﬁ_‘
| b =
| PAc_Yp ©
o . | e — E |
A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em: e =3
http://tributario.aspec.com.br/portal.ce.groairas y o Q“' f
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202218526616

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
|Inscricso Estadual: '
069630674

. CNPJ / CPF: .1
00795293000140

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/07/2022 AS 16:20:06
VALIDA ATE 13/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE HEGATWA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos adminisfrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) cam
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributarioc Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracgo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies saciais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:22:09 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 31/10/2022.

Cadigo de controle da certidao: 679C.D1AD.AD74.D91A

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n°: 22475219/2022

Expedigdo: 15/07/2022, 3s 16:15:58

Validade: 11/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necegsarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




Consulta Regularidade do Empregador

W

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.795.293/0001-40
Razdo Social:FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Wwww.caixa.gov.br

Enﬂerm: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS /CE/

62190-000
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servirs de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.
Validade:19/07/2022 a 1 7/08/2022
Certificacdo Nimero: 2022071900355304497550
Informacao obtida em 02/08/2022 17:44:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

hllpi:Hmnsulta—u'r_uaira.gw.br.ﬂmnnuhaﬂpagmﬁnmrma.:sl
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COTAGAO ELETRONICA:2022/19004 - PROCESSO N% P2064722022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos
s Valor Estm. | Total Estm. [Valor ConirTotal Contr.| Economia
| Descrigio do Item Vencedor Quant. | "™ s RS RS RS RS —
i- FOGAD, INDUSTRIAL DE !'IN‘?RDP 04 BOCAS, GRELHAS 40X40CM,
‘DRNO PERFIL 80MM, QUEIMADORES DUPLOS, TAMANHO GRANDE,
FERRO FUNDIDO, CATXA 1,0 UNTDADE-Marca: fogao AM INFORMATICA E SERVICDS LTDA 1,00 23348267 233483 2290,0000 2290,00 44 RIG7 1,92 %
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 2.334,8267 2.290,0000] 44,8267 | 1,92%
RESUMO GERAL

Total estimado para contratagio: R$ 2,334 83
Total estimado nos itens finalizados: R$ 2.334,83
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: R$ 2.290,00
Economia Gerada*: R$ 44, 8300 (1.92%)

= Esse valor 86 leva em consideracio grupos @ lens que tdverem vencedor declarado.
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COTACAL ELETRONICA: 202219004 - PROCESSU N P2ORIT2H122

ORGAD PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS - CNPJ: 01.901.366/0001-02

CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAC DESTA £OTACAG

ORDEM DE COMPRASSERVICO N* 65267/2022
FORNECEDOR: |AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA CNPICPF: |30.677 |BANM1-TH
ENDEREC(): Conjunio Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI 11, Pacatuba - CE, 61.800-000 FONE/FAX: | 8533844974
Con, Cob. PRECO
CATALAGO[ITEM DESCRICAO DO ITEM A ynirArio | TOTAL
FOGAQ, INDUSTRIAL DE CENTRO, 04 BOCAS, GRELHAS 40X40CM, FORND PERFIL
14024907 I BOMM, QUEIMADORES DUPLOS, TAMANHO GRANDE, FERRD FUNDIDO, CAIXA 1.0 1,00 2,290, 0000 2.2490,00
LINIDADE - Obs: . MARCA: [opan
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 2290,
Dotagdo Orcamentiria: ~ PMS - CPEE 1° GRAU FRED, AUTO CORREIA VASSOURAS
LBS: (15 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIUS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD SAD DRIGINARIOS DAS

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTALAD
MM - CPEE 1* GRAU FRED, AUTO CORREIA VASSOLURAS

Dita e emissdo: 190002022

+ ¥ i ;
ITAMAR AVILA CORREIA o ALt NB N LU L
Liestor de Compras

(carimba e AESINATUIT |

Eliszio Aimeida Mcura
e
AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

e -
Ao nt 142:2018 - SME

ESTA ORDEM DE COMPRASSE RVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PA RTICIP.!'\!,'?!.U N® 20220013,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS5 ITENSPRESTAR O

5 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMALS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

— / /
48y AGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
JE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbn e assinatura)
A& = I !!1 I '
OB PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD. o R ey a

Soresentante | ggal
CNFI: 30.677.188/0001-78

i i
'
D::;?\“‘ 142[2(&13 -SMW




AT A DE BECERIBERTO

DESTIFIC AL A E ASSINATURS DO RECEBEDR

SERIE |

Sk

el L RLERY ] 8 |

AM INFORMATICA E
SERVICOS LTDA

RUA TO, 767 - CASA B - SENADOR CARLOS JEREISSATI L
Pacatuba, CE - CEP: 618514300 - Fone/Fax: 85957681393

DANFE

Fiscal Eletrdnica
0 - Entrada
| - Saida I
N 000,000,081
SERIE: 1

Piagina 1 de 1

Documento Auxihiar da Nota

CONTROLE [0 FISC O
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CHAY
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da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da
MNF-¢ www.nie fazenda. gov br/portal ou no site

VENDA DE MERCADORIA

T

JXRITMSASISIGS - 200NN R |8

06T65TRO0

SSCRIL AD EST AL AL 5 SLRST Thil

30.677.188/0001-78

BESTINATARKYREMETENTE

[ Sndr A A ST CRPLICP AT A DA XIS A
PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS 01.901.366/0001-02 | 24/08/2022
ESCHRECD BAHRDDIETRITE Cie DATA DE EXTHADASAIRA
Rua ANTONINO NEL, SN - VASSOURAS 62106-000
ML SICTIHG FOIEF AN LIF INSCHICAD ESTADL AL HORA [ EXTEADAUSAA
Sobral 8836136361 CE
- FATURA
|
AL L DOy I NPT
- 000 0,00 0,00 0,00 2.290,00
000 000 0,00 0,00 0.00 $2.200,00
THASSPORTADURNYOLUSMES TRANSPORT ADUS
AL A SR A FERETE BOR CONT A DO ANTT B A & DN VUL L P ]
9 - Sem Frete
| S EECT MIUNICTPIG P ISSEHI KD EST W |
Ol ANTIDADE ESPECIE MART Y WLMIERAD AL PES{H HRLTOH PESTE L BRI
DA DS DO PRODUTOVSERNYICT
CLANGD EESCRPC ALY LK) PRODUTOVSERYICO ML MSH CST | croe | unin i) VIR UNIT | VLR TOTAL B 1CMS VLR ICMS [ VLRI ‘I'I.'IL “I'I
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Informatica e Treinamentos
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Adriano Medeiros

'7 3384.4374 |=98768.1393

aminformatica2019@gmail.com

-

Tarpmiece a8l 1o

RECIBO

RS 2.290,00

Recebemos da PMS - CPEE 12 GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS a importancia de RS 2.290,00 ( DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA
REAIS) em cheque, referente ao fogdo industrial de 04 bocas.

ATESTO QUE O:
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LJ SERVICO \

DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIGL
E CONFERIDO

OATA: 24 | 0% ) 20597
Mewon A de. eonu's
otl. 037,563 ~ 90
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AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Adriano da Silva Medeiros
REP"EﬁEhlanle Legal

CNPJ: 30.677.188/0001-78 Pacatuba 24 de Agosto 2022
PMS5 - CPEE 12 GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS
. Rua ANTONINO NEL, 5N, Cidade Taperuaba
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AM INFORMATICA E TREINAMENTOS
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g Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte - CPF/CNP]
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
_.EGI_L{;-!THCU | Bairro N N
RUA 70 N® 767 B JEREISSATI I
Cidade | UF CEP
PACATUBA CE |61.814-300 P
-

Cumprindo a solicitacao de débitos de IPTU, ITBIL, 155 (Imposto sobre servigos de gualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacio e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticao
protocolada neste orgao, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para tins de direito, que revendo us registros do cadastro da
secretaria de finangas do municipio verificou-se nada existir em nome dola) requerente acima identificadota)
ale a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 11 de Julho de 2022

Verifique a validade desta certidio em
htips://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.brivalidaCertidaoDeDebitos/ud CNK4A99sXeEvmb ou leia o ORCode an lado

Valido até 90 dias a partir da data de expedicao, apresentada RASURA a CERTIDAD E NULA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202214591553

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
O6THS5TROD

CNPJ / CPF:
JO6TTIRRO00] TS

'RAZAO SOCIAL: - | |
| AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/07 /2022 AS 08:15:40
VALIDA ATE 04/09/2022

" A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

o | 06072022 OK: 16




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gque determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e no caso de ente federativo para
lodos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados Refere-se 3 situagaco do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida ate 06/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: B189.314B.8175.3478

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n°: 17100985/2022

Expedigdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.677.188/0001-78, NEO CONSTA como
inadimplente nc Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 88B3-A da Consclidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidd3oc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoca juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFDRHACEO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas en sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honor&rics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministérioc Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliac3o Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa,gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador st

-
CAIXA

CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 30.677.188/0001-78

Razao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
.\ Social:
Enderego: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE |

61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/08/2022 a 31/08/2022

Certificacdo Numero: 2022080202285219070424
| Informacdo obtida em 15/08/2022 08:10:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br |
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